[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.11.2017
	№ 129

	поселок Щербиновский

О внесении изменений в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 27 октября 2014 года № 96 «Об утверждении  муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Развитие культуры в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 6 июня 2014 года № 61 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Щербиновского сельского поселения Щербиновского района                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 октября 2014 года № 96 «Об утверждении муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Развитие культуры в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района» (прилагаются).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                   Д.А. Ченокалов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района
от 14.11.2017 № 129
Изменения,

вносимые в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 октября 2014 года № 96 «Об утверждении  муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
«Развитие культуры в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района»

1. В таблице №1 приложения к постановлению:
1) в строке 2 столбца 4 цифры «8068846,95, 4553400,00» заменить соответственно цифрами «8147846,95, 4632400,00»;

2)  в строке 2 столбца 7 цифры «1671700,00, 960200,00»  заменить соответственно цифрами «1750700,00,  1039200,00»;

3) в строке 3 столбца 4 цифры «21178459,18» заменить цифрами «21257459,18»;

4) в строке 3 столбца 7 цифры «4774100,00» заменить цифрами «4853100,00».

2. В приложении № 2 к муниципальной программе Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Развитие культуры в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района»:

1)  строку 3.1.1  изложить в следующей  редакции:

	«3.1.1
	Основное мероприятие № 3

«Финансовое обеспечение расходных обязательств Поселения по созданию условий для организации досуга и обеспечения услугами организаций культуры в части поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии до среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности) по Краснодарскому краю»
	всего
	8147846,95
	931246,95
	917300,0
	1750700,00
	2274300,00
	2274300,00
	обеспечение роста уровня кадрового потенциала, укрепление кадрового состава муниципальных  учреждений культуры, искусства и кинематографии Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	администрация

	бюджет поселения
	3515446,95
	46846,95
	140300,00
	711500,00
	1308400,00
	1308400,00

	краевой бюджет
	4632400,00
	884400,00
	777000,00
	1039200,00
	965900,00
	965900,00

 »;

2)   строку 3.1.1.2  изложить в следующей  редакции:
	«3.1.1.2
	Мероприятие №  2
«Поэтапное повышение уровня средней заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений культуры и кинематографии»
	всего
	4998080,00
	256480,53
	209300,00
	977300,00
	1777500,00
	1777500,00

	бюджет поселения
	3109513,36
	5513,36
	38300,00
	542700,00
	1261500,00
	1261500,00

	краевой
	1888567,17
	250967,17
	171000,00
	434600,00
	516000,00
	516000,00

»;

3) строку «Итого» изложить в следующей  редакции:

	«Итого
	всего
	21257459,18
	3624614,05
	4337585,13
	4853100,00
	4248580,00
	4193580,00

	бюджет поселения
	16625059,18
	2740214,05
	3560585,13
	3813900,00
	3282680,00
	3227680,00

	краевой бюджет
	4632400,00
	884400,00
	777000,00
	1039200,00
	965900,00
	965900,00

».
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                             Д.А. Ченокалов

PAGE
4